
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy w Starostwie Powiatowym 
w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

§ 1.   

Z tytułu święta przypadającego w sobotę w dniu 26 grudnia 2020 r. (drugi dzień Świąt Bożego 

Narodzenia), ustala się dzień 24 grudnia 2020 roku (czwartek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2.  O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się interesantów i pracowników poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicach ogłoszeń oraz drzwiach wejściowych w budynkach Starostwa 

Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, 

2) zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

Starostwa. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 

Id: FF491496-D656-498F-B7BB-BC5A3E7892C4 Strona 1


		2020-10-14T13:11:34+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




